



Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO SRP 15/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO 163/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO EM PARCERIA COM OS FUNDOS: DE SAÚDE E SAAE, torna público que realizará uma licitação pregão eletrônico, no dia 07 de maio 2024 as 08h00min (horário de Brasília), na plataforma BNC, OBJETO Registro de Preço para eventual e futura CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS DESTINADAS A SEREM USADAS NAS MOTOS PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, E CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA NA MANUTENÇÃO DAS MOTOS PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO E OS FUNDOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SAAE DE ANANÁS TOCANTINS.

O Edital será disponibilizado no portal da transparência www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO do Estado do Tocantins. Maiores informações serão prestadas através do telefone (63) 3442-1232.

Ananás -TO 23 de abril de 2024.

MILKA FERNANDES SILVA BORGES

Pregoeira



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3f5c45-240420240209253816